rilO formidare. Si vero elegeris potius obedire, le

lanquam venerabilem fralrem noslrum et honora-

mTeapostolicaesedis membrum honorarecurabimus

et laliter sludebimus confovere, quod loedere te non

poterunl jacula quse formidas.

DalumLaterani, vi Idus Novembris, anno quinto.
LXIX.

JOANNTREGIANGLORUMILLUSTRl.

Non debet alii debitum denegare qui ab aliis

quod sibi debetur poslulat exhiberi. Quoties aulem

tuoe serenitali scripserimus ut charissimo in Chri-

slo filio nostro iilustri regi Olloni in Romanorum

imperalorem electo, nepoli luo, ea quaeinclylaere-

cordationis Richardus rex Anglorumgermanustuus
ei legaverat exhiberes, tua serenitas non ignorai.

Quantum aulem profecerimus per Iiiteras super
lioc loties replicalas, facli evidentia manifestat.

Sane si quid tuo expediret honori debita me-

dilatione pensares, non solum quse ipsi ab alio

suni legala jamdudum ei sine diminutione qua-
libelsolvere debuisses, sed efficax ei subsidium

tam in personis quam rebtis regaliter ministrare;
cum credas, ut credimus, imo noris, ul novimus,

aliquos contra eum, non in odium personae,sed

sanguinis, graviler commoveri,non tam ipsum quam
te in eo, vel ipsum pro te Isederecupientes. Mone-

mus igitur serenitatem regiam el exhortamur atten-

Uus quatenus nuntiis regis ejusdem legatum ipsum
cum integrilate persolvas, et cum nos ei jam pu-
blice favorem aposlolicum impendamus, tu quoque
in ejus auxilium polenter ac regaliter accingaris.

Alioquin, distrielionemquamvenerabilis fraler Can-

tuariensis archiepiscopus propter hoc duxerit.exer-

cendam,ralam haberi.volumuset praecipimusinvio-

labiliter observari.

Datum Laterani, v Eal. Aprilis, anno quinlo.
LXX.

SALSBURGENSIARCHIEPISCOPO.

Quantam venerabilis frater noster Palaviensis

;::episcopusinvenerit gratiam in oculis nostris, cum

! in nostra esset proesentiaconsiilulus, el quantum
ci et Ecclesiaesuaeper auctoritatem sedis apostolicae
commodiprovcnerit et honoris, a stta lam cito non

A debuerat memoria excidisse. Sed cum eum imer

alios prselatosEcclesiaemembrum (irmissimiimcre-

deremus et ad exsequenda mandata nostra prom-

ptum omnimodis invenire, dummodo ei constaret

de noslraebeneplaeilo volunialis, de ipso in conlra-

ritim sentire compellimur el aliud quam credimus

cogitare. Polerat quidem satis sufficerequod ex quo
sibi stiper imperii Romani negolio nostra innotuit

intentio manifeste, non solum dispositioni nostroe

acquieseere non curavit, verum etiam modis omni-

bus in conlrarium esi enisus, sicut effeclus operis